
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад № 28»  

(МБДОУ «ДС № 28») 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, 

утверждении  её состава и порядка работы. 

 

    В соответствии с Законом Кемеровской области от 25.12.2008г. № 273 – ФЗ "О 

противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих, разработке и принятию мер по 

предупреждению и противодействию коррупции МБДОУ «ДС № 28» Анжеро-

Судженского городского округа и урегулированию конфликта интересов и 

утвердить её состав. (Приложение № 1) 

2. Комиссии изучить нормативно – правовые документы, 

регламентирующие вопросы предупреждения и противодействия  коррупции в 

МБДОУ «Д/С № 28» 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 28» ___________/Ю.Г. Туралева/ 

 

 

 

 

 

 

Номер документа Дата документа 

140/1 01.10.2024г. 



Приложение 1 

 

 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

сотруников ДОУ «ДС № 28»  Анжеро-Судженского городского округа  

и урегулированию конфликта  интересов 

 

 

 

Туралева  Юлия Геннадьевна заведующий ДОУ председатель комиссии 

Нефедова Елена Владимировна старший воспитатель ДОУ, заместитель 

председателя  комиссии 

 

Денисова Оксана Владимировна воспитатель, секретарь комиссии 

  

Члены Комиссии  

Зеленко Надежда Павловна завхоз ДОУ 

Даньшина Нина Витальевна кладовщик ДОУ 

Васильева Наталья Михайловна мл. воспитатель ДОУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-25T12:17:26+0700
	Туралева Юлия Геннадьевна




